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¥ Venezia

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome
1 GALIANO ILARIA
2 TRESCATO ISOTTA
3 RORANDELLI CLAUDIA
4 CONTI PAMELA
5 DRIGO LARUA
6 URSINO NADIA
7 MAZZILLI MICHELA
8 SARTINI CHIARA
9 DI RENZO FRANCESCA
10 POSSENTI ARIANNA
11 MANENTE CRISTINA
12 MENCONI RAFFAELLA
13 PALMIERI CRISTINA
14 PIRON STEFANIA
15 BETTIOL CINZIA
16 MESCALCHIN MONICA
17 FAVILLI ELENA
18 TARSI CRISTINA
19 MOLLICA ALESSANDRA
20 CANAVESE ANNA LUISA
21 CARBOTTA ADALGISA
- BOTTA ELENA
- BERNARDI ILARIA
- P1ZZO PAOLA
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100 Stile Libero - Assoluti Femmine

Societa

MILANO STATALE
PADOVA
FIRENZE
CAMERINO
PADOVA
PADOVA

MILANO STATALE
GENOVA

MILANO STATALE
BRESCIA
VENEZIA CA FOSCARI
PISA

BRESCIA
PADOVA
VENEZIA CA FOSCARI
MILANO STATALE
PISA

MILANO STATALE
BRESCIA

MILANO STATALE
BRESCIA

MILANO STATALE
PADOVA
PADOVA

[\ RS 2° Campionato Nazionale Universitario di Nuoto
RISULTATI COMPLETI

50m

31.20 35.15
3420 36.81

35.88 36.73
37.17 42.48
43.76  48.62
49.75 55.64
51.71 54.10
50.0101:01.11
53.60 59.29
50.1601:04.78
48.6101:07.62
54.8601:07.24
58.2101:03.91
53.4201:09.67
56.4401:08.21
59.0401:08.78
01:05.8101:13.58
01:03.5801:16.42
01:04.3601:20.13
01:05.91 01:20.42
01:22.5901:42.76

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Serie

FINALE Punti

01:06.35 83255
01:11.01 777.92
01:12.61 760.78
01:19.65 703.70
01:32.38 679.37
01:45.39 580.32
01:45.81 549.76
01:51.12 523.49
01:52.89 541.77
01:54.94 502.00
01:56.23 539.96
02:02.10 500.90
02:02.12 476.33
02:03.09 535.14
02:04.65 528.44
02:07.82 515.33
02:19.39 417.32
02:20.00 436.86
02:24.49 423.28
02:26.33 450.15
03:05.35 355.38

ASS 0
ASS 0
ASS 0
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Ca'Foscari
Venezia

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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